SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 001/2024 –

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
A Diretor(a) da E .E.M FREI  POLICARPO  localizada no município de CANINDÉ , pertencente à CREDE 07, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO na presente seleção pública:

DISCIPLINAS:  PORTUGUÊS

Nº de Insc.
Nome do candidato  Recurso apresentado Resposta ao Recurso

013 EUZIMARA DE LIMA DEFERIDO Inscrição localizada e analisada posteriormente, na caixa de spam do e-mail.

                DISCIPLINAS:  EDUCAÇÃO FÍSICA

001 MARKES HENRIQUE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Recursos aceitos pela comissão
008 FÁBIO CRUZ SILVA INDEFERIDO Em desacordo com o item 9.1 B e F do Edital.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

017 VERÔNICA MOUDIANY MARTINS BARBOSA DEFERIDO Inscrição localizada e analisada posteriormente, na caixa de spam do e-mail.

018 FRANCISCA NATÁLIA MARTINS FERREIRA INDEFERIDO Ausência de  documentação conforme item 6.5  do Edital 006\2022

019 LANDIM BENTO DOS SANTOS DEFERIDO Inscrição localizada e analisada posteriormente, na caixa de spam do e-mail.

DISCIPLINA:  QUÍMICA
006 ANTÔNIA JOSULENE SOUSA MOTA DEFERIDO Inscrição localizada e analisada posteriormente, na caixa de spam do e-mail.

DISCIPLINAS:  BIOLOGIA

013 EDILANE SILVA MOREIRA DEFERIDO Inscrição localizada e analisada posteriormente, na caixa de spam do e-mail.

DISCIPLINA:  GEOGRAFIA

008 SABRINA ELAINE SILVA LIMA INDEFERIDO Ausência de  documentação conforme item 6.5  do Edital 006\2022

CANINDÉ-CE, 10 de JANEIRO de 2024.

________________________________________________
Diretor escolar

	SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
	Portaria Nº 001/2024 –
	RESPOSTA AOS RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

		2024-01-10T16:19:19-0300